
（単位：円、％、者）建設工事契約案件一覧表（令和7年4月30日現在）

№ 案件ＩＤ 案件番号 案件名称 工事場所 工種名
予定価格
（税抜）

下限価格
（税抜）

最低制限価格
（税抜）

最低
制限率

落札価格
（税抜）

落札率
請負金額
（税込）

入札参加
業者数

落札業者 契約日 入札方式

1 1017943
河改第１
号

河川改修（付
帯工）工事

長岡市浦
瀬町

舗装 9,700,000 8,827,000 9,115,375 94.0 9,150,000 94.3 10,065,000 10 中越道路（株） 令和7年4月10日 指名競争入札

2 1017944
７公下道
移第１号

公共下水道
（汚水管渠）
工事

長岡市宮
本東方町
ほか

下水道
管渠

14,360,000 13,067,600 13,220,267 92.1 13,362,000 93.1 14,698,200 15 （株）中越興業 令和7年4月18日 指名競争入札

3 1017946
地建道改
栃第１号

道路改良（安
全安心）工事

長岡市一
之貝

土木一
式

14,120,000 12,849,200 13,339,684 94.5 13,502,000 95.6 14,852,200 13 三信興業（株） 令和7年4月22日 指名競争入札

4 1017950
建受第２
号

配水管移設
工事

長岡市宮
本東方町

管 24,070,000 21,903,700 21,909,675 91.0 21,913,250 91.0 24,104,575 13 坂井建設（株） 令和7年4月21日
制限付き一般
競争入札

5 1017952
建配更・与
第１号

配水管布設
替（安全安
心）工事

長岡市寺
泊夏戸

管 4,760,000 4,331,600 4,473,300 94.0 4,560,000 95.8 5,016,000 5 （株）中元組 令和7年4月17日 指名競争入札

6 1017959
土政受第
１号

和島小体育
館跡地駐車
場整備工事

長岡市小
島谷

舗装 4,290,000 3,903,900 4,018,062 93.7 4,070,000 94.9 4,477,000 10 （株）中元組 令和7年4月15日 指名競争入札

7 1017964
建受第１
号

消火栓移設
工事

長岡市麻
生田町

水道管 2,000,000 1,820,000 1,858,500 92.9 1,897,000 94.9 2,086,700 10 （株）Ｄ－１ 令和7年4月25日 指名競争入札

8 1017965
簡建配更
第１号

配水管布設
替（安全安
心）工事

長岡市東
川口

管 9,090,000 8,271,900 8,572,617 94.3 8,850,000 97.4 9,735,000 5 （株）青柳工務店 令和7年4月18日 指名競争入札

9 1017966
地建単道
維小第１
号

舗装修繕工
事

長岡市小
国町八王
子

舗装 8,310,000 7,562,100 7,813,273 94.0 7,850,000 94.5 8,635,000 10 （有）坂詰建材 令和7年4月25日 指名競争入札

10 1017968
建施第３
号

与板ポンプ場
盛土工事

長岡市与
板町与板

土木一
式

8,500,000 7,735,000 7,965,358 93.7 8,160,000 96.0 8,976,000 10 （有）大津土建 令和7年4月28日 指名競争入札



（単位：円、％、者）建設工事契約案件一覧表（令和7年4月30日現在）

№ 案件ＩＤ 案件番号 案件名称 工事場所 工種名
予定価格
（税抜）

下限価格
（税抜）

最低制限価格
（税抜）

最低
制限率

落札価格
（税抜）

落札率
請負金額
（税込）

入札参加
業者数

落札業者 契約日 入札方式

11 1017969
建施第４
号

三島ポンプ場
舗装工事

長岡市上
岩井

舗装 5,550,000 5,050,500 5,212,750 93.9 5,250,000 94.6 5,775,000 10 （株）中元組 令和7年4月24日 指名競争入札

12 1017976
７橋修補
第２号

舗装修繕工
事

長岡市松
葉１丁目
ほか

舗装 8,630,000 7,853,300 8,089,428 93.7 8,170,000 94.7 8,987,000 10 中越道路（株） 令和7年4月30日 指名競争入札


